

ประมาณราคาก่อสร้าง สำนักงานปศุสัตว์อำเภอเมืองนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนกลางเมือง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือนธันวาคม พ.ศ.2565

แบบเลขที่ 63/2560

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 3617/2565 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตันขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	35	ตัน	2,355.14	82,429.90	730.66	25,573.10	108,003.00	
1.2	สกัดหัวเสาเข็ม	35	ตัน	-	-	180.00	6,300.00	6,300.00	
1.3	ขุดดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,980.00	1,980.00	
1.4	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	250.00	250.00	91.00	91.00	341.00	
1.5	คอนกรีตหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	1,915.89	1,915.89	306.00	306.00	2,221.89	
1.6	คอนกรีตโครงสร้าง (Strength 210 ksc , Cylinder)	40.00	ลบ.ม.	2,009.35	80,374.00	391.00	15,640.00	96,014.00	
1.7	นํ้ายก้นซิมสำหรับผสมคอนกรีต	6.50	ลบ.ม.	183.40	1,192.10	-	-	1,192.10	
1.8	ไม้แบบหล่อ (คิด 80%)	348.00	ตร.ม.	607.48	211,403.04	-	-	211,403.04	
1.9	ไม้คร่าว (คิด 30%)	104.40	ตร.ม.	303.74	31,710.45	-	-	31,710.45	
1.10	ไม้ค้ำยัน	200	ตัน	30.37	6,074.00	-	-	6,074.00	
1.11	ค่าแรง	436.00	ตร.ม.	-	-	133.00	57,988.00	57,988.00	
1.12	ตะปู	109.00	กก.	42.97	4,683.73	-	-	4,683.73	
1.13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB6	0.76	ตัน	27,619.44	20,990.77	4,100.00	3,116.00	24,106.77	
1.14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB9	0.36	ตัน	26,894.80	9,682.12	4,100.00	1,476.00	11,158.12	
1.15	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD30 DB 12 มม.	1.32	ตัน	24,451.33	32,275.75	3,300.00	4,356.00	36,631.75	
1.16	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD30 DB 16 มม.	2.56	ตัน	24,569.65	62,898.30	3,300.00	8,448.00	71,346.30	
1.17	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD30 DB 20 มม.	0.36	ตัน	25,827.54	9,297.91	2,900.00	1,044.00	10,341.91	
1.18	ลวดผูกเหล็ก	161.00	กก.	37.38	6,018.18	-	-	6,018.18	
1.19	แผ่นพื้นสำเร็จรูปน้ำหนักจรไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	139.00	ตร.ม.	310.00	43,090.00	25.00	3,475.00	46,565.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง สำนักงานปศุสัตว์อำเภอเมืองนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนกลางเมือง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือนธันวาคม พ.ศ.2565

แบบเลขที่ 63/2560

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 3617/2565 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมงาน 2.2							110,066.00	
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	-ผนังอิฐมวลเบา	296.00	ตร.ม.	186.00	55,056.00	56.00	16,576.00	71,632.00	
	-เอ็นทับหลัง คสล.	105.00	ม.	96.00	10,080.00	44.00	4,620.00	14,700.00	
	-ผนังบุกระเบื้องเคลือบสี 0.30x0.30 ม.	45.00	ตร.ม.	323.00	14,535.00	166.00	7,470.00	22,005.00	
	-ฝาไม้เทียมขนาด 4" ดีไซน์เกล็ด โคร่งเคร่าเหล็ก	8.50	ตร.ม.	450.00	3,825.00	95.00	807.50	4,632.50	
	-ฉาบปูนเรียบผนัง	452.00	ตร.ม.	63.00	28,476.00	82.00	37,064.00	65,540.00	
	-ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	88.00	ตร.ม.	63.00	5,544.00	100.00	8,800.00	14,344.00	
	-ฉาบปูนสลัดดอกแต่งหน้าเรียบ	45.00	ตร.ม.	93.00	4,185.00	100.00	4,500.00	8,685.00	
	รวมงาน 2.3							201,538.50	
2.4	งานตกแต่งผิวพื้น								
	-พื้นปูกระเบื้องเคลือบสี 0.30x0.30 ม.	14.00	ตร.ม.	327.00	4,578.00	158.00	2,212.00	6,790.00	
	-พื้นปูกระเบื้องเคลือบสี 0.60x0.60 ม.	140.00	ตร.ม.	474.00	66,360.00	222.00	31,080.00	97,440.00	
	รวมงาน 2.4							104,230.00	

Don. Ueb a

